

Driftsselskabet Heijef ApS

Gothersgade 13-15, 1123 København

CVR-nr. 19 31 82 73

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Ellis Margrethe Delibasic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Driftsselskabet Heijef ApS
Gothersgade 13-15
1123 København

Telefon: 33111173

CVR-nr.: 19 31 82 73

Stiftet: 1. juni 1996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ellis Margrethe Delibasic
Concetta Heidi Mafodda Durbing

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

E.M.B. Delibasic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.592.127 mod 2.643.468 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.249 mod -138.551 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.592.127	2.643.468
2 Personaleomkostninger	-2.241.904	-2.689.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.562	-16.955
Driftsresultat	298.661	-63.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.839	6.849
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.251	-82.153
Resultat før skat	235.249	-138.551
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	235.249	-138.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.249	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.551
Disponeret i alt	235.249	-138.551

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.117	121.572
Materielle anlægsaktiver i alt	143.117	121.572
5 Andre tilgodehavender	583.171	537.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	583.171	537.731
Anlægsaktiver i alt	726.288	659.303
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	179.361	152.134
Varebeholdninger i alt	179.361	152.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.112	191.449
Periodeafgrænsningsposter	28.862	32.960
Tilgodehavender i alt	300.974	224.409
Likvide beholdninger	0	11.093
Omsætningsaktiver i alt	480.335	387.636
Aktiver i alt	1.206.623	1.046.939

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>-1.114.602</u>	<u>-1.349.851</u>
	Egenkapital i alt	<u>-989.602</u>	<u>-1.224.851</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	614.989	578.072
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.631	121.792
	Anden gæld	1.414.605	1.489.657
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>82.269</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.196.225</u>	<u>2.271.790</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.196.225</u>	<u>2.271.790</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.206.623</u>	 <u>1.046.939</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2017 en negativ egenkapital på kr. 989.602, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvormed ledelsen bekræfter, at de træder tilbage overfor de øvrige kreditorer med deres tilgodehavender.

I øvrigt fortsætter ledelsen med, i overensstemmelse med de sidste par år, at tilpasse deres omkostninger, således at der er grundlag for fortsat positiv indtjening.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.115.028	2.475.305
Pensioner	62.100	91.125
Andre omkostninger til social sikring	56.083	44.878
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.693</u>	<u>78.452</u>
	<u>2.241.904</u>	<u>2.689.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.251</u>	<u>82.153</u>
	<u>74.251</u>	<u>82.153</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	599.749	581.349
Tilgang i årets løb	<u>73.107</u>	<u>18.400</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>672.856</u>	<u>599.749</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-478.177	-431.222
Årets af-/nedskrivninger	<u>-51.562</u>	<u>-46.955</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-529.739</u>	<u>-478.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>143.117</u>	<u>121.572</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>583.171</u>	<u>537.731</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>583.171</u>	<u>537.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>583.171</u>	<u>537.731</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>583.171</u>	<u>537.731</u>
	<u>583.171</u>	<u>537.731</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-1.349.851	-1.211.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>235.249</u>	<u>-138.551</u>
	<u>-1.114.602</u>	<u>-1.349.851</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 750.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill i de lejede lokaler beliggende på Gothersgade 13-15, København K, drevne barer/diskoteker og restauranter. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 143.117 kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26.124 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 52.248 kr.

Selskabet har indgået husleje med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder og med en samlet huslejeforpligtelse på kr. 1.152.781.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.M.B Delibasic Holding Aps, CVR-nr. 30561902 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.